江西师范大学研究生院（通知）

校研字〔2013〕58号

关于组织专业学位研究生公共课补考的通知

各学院：

经研究决定，定于2013年9月25日（周三）组织专业学位研究生公共课补考，现将有关事项通知如下：
一、补考对象

1、2012级全日制及2013级在职专业学位硕士研究生；

2、2013届专业学位毕业研究生。
二、时间及考场安排
考试时间定于9月25日，具体场次和时间视考试科目而定，另行通知。

三、补考报名受理

    参加补考的研究生填写《江西师范大学硕士专业学位研究生公共课补考申请表》（见附件1，可到研究生院网站——专业学位——资料下载——课程考核评价栏下载），学院填写《专业学位研究生公共课补考汇总表》（见附件2），上述两个材料于9月22日之前交研究生院专业学位办，研究生院将根据报名情况组织安排考试，逾期不补。
请各学院及时通知相关研究生。

附件1：江西师范大学硕士专业学位研究生公共课补考申请表
附件2：专业学位研究生公共课补考汇总表
二〇一三年九月十六日
主题词：专业学位 公共课 补考通知
江西师范大学研究生院                      2013年9月16日发
附件1：

江西师范大学硕士专业学位研究生公共课补考申请表
	学号

	姓名

	学位类别

	专业领域

	固定电话

	手机

	研究生院：
 本人申请                                              等课程补考。根据研究生院补考工作安排，诚信应考。
申请人签名：

年  月   日

	研究生院意见：

1、         课程补考安排在     年   月   日     时至    时，

考场为            。

2、          课程补考安排在     年   月   日     时至    时，

考场为            。

3、          课程补考安排在     年   月   日     时至    时，

考场为            。

                                负责人签字：         （公章）                                年  月   日

注：本表一式两份，研究生院专业学位管理办公室和申请者本人各一份；高校教师硕士参照执行。
附件2

专业学位研究生公共课补考汇总表

	序号
	学院
	年级
	学号
	姓名
	学位类别
	专业领域
	补考科目